www.med126.com

平湖市爱国卫生运动委员会办公室文件

平爱卫办〔2010〕10号

关于开展医疗卫生机构控烟工作调查的通知
各医疗卫生单位：
为更好地贯彻《平湖市医疗卫生系统全面禁烟实施方案》，确保2011年起全市卫生系统全面禁烟目标的实现，市爱卫办将不定期开展医疗卫生单位控烟工作调查，方式包括医疗卫生单位无烟环境观察记录、人员吸烟情况调查和病患拦截调查。现将有关调查安排事项通知如下：
1、 形式

“无烟环境观察记录”和“病患拦截调查”将在每个季度不定期抽查一次，“医疗卫生单位人员吸烟情况调查”将于七月下旬和最终考核评比前各开展一次。
2、 调查目标

医疗卫生单位人员吸烟情况调查是对卫生系统的所有在岗工作人员采用分层随机抽样的原则，按单位人员抽取一定比例作为调查对象。病患拦截调查将由市健康教育中心的工作人员随机拦截门诊和住院病人进行调查。

3、 参与调查人员
1、 市健康教育中心工作人员；
2、 市级医疗卫生单位相关人员、镇（街道）医院、卫生院公共卫生科分管健康教育的工作人员协助调查；
希各单位上报单位工作人员名册以备抽样，具体配合事项请联系市健康教育中心。
平湖市爱卫会办公室

二〇一〇年七月二十日

抄送：市府办、市卫生局，市爱卫会正、副主任

www.med126.com